Mannschaftsergebnisse Landesbezirksschielden Niederrhein 2013

Wettkampf Nr. 12 Ort: Brlinen Datum: 20.04.2013 18:28 Uhr
Luftgewehr angestrichen Klasse: Senioren
Platz Bruderschaft Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Corn. Broekhuysen | Hein, M. 194 R.
Koénig, R. 193 R.
Ripkens, J. 191 R. 3 40 578 R.
2 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. | Fricht, R. 197 R.
Brey, A. 193 R.
Brockmann, K. 185 R. 12 37 575 R.
3 St. Martinus Elten-Grondstein | Berndsen, A. 193 R.
Velders, H. 191 R.
Stokmann, A. 189 R. 4 35 573 R.
4 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. | Brey, D. 193 R.
Gillner, G. 191 R.
Frucht, U. 185 R. 8 29 569 R.
5 St. Seb. Oermten-Grof3holthuysen | Nosler, M. 197 R.
Kroschewski, G. 192 R.
Kilders, F. 176 R. 21 35 565 R.
6 St. Georg Huthum-Borghees | Berndsen, K. 196 R.
Eikeln, T. 185 R.
Thesing, A. 182 R. 14 32 563 R.
7 St. Bernhardus Rossenray | Dormann, A. 190 R.
Stolino, F. 185 R.
Brugmann, W. 182 R. 8 23 557 R.
8 St. Corn. Broekhuysen I Schmitz, W. 191 R.
Fongern, H. 183 R.
Zangers, H. 181 R. 10 26 555 R.
9 St. Joseph Haldern | Steeg, P. 187 R.
Stratmann, G. 182 R.
Geerlings, H. 176 R. 11 21 545 R.
10 St. Lamb. Bienen | Bauth, W. 182 R.
Passmann, A. 177 R.
Drath, J. 169 R. 13 18 528 R.
11 St. Joseph Haldern I Stratmann, M. 187 R.
Teriete, M. 171 R.
Geerlings, H. 169 R. 18 17 527 R.
12 St. Seb. Emmerich | Kaltenborn, H. 179 R.
Berndsen, K. 178 R.
Hellebrand, H. 163 R. 16 12 520 R.
13 St. Ant. Hénnepel | JanRen, P. 179 R.
Gortz, H. 169 R.
Wolf, H. 165 R. 14 11 513 R.
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Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

14 St. Ant. Honnepel I Flintrop, K. 184 R.
Flintrop, H. 182 R.
Janhsen, E. 139 R. 45 16 505 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
Ende aktualisierte Liste
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Wettkampf Nr. 12

Luftgewehr angestrichen
Platz Name, Vorname

Nosler, Manfred
Berndsen, Klaus
Rademacher, Rolf
Hein, Manfred

Konig, Rudi
Berndsen, Anton
Brey, Ans
Kroschewski, Gerhard
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9 Elshoff, Hubert
10 Schmitz, Werner
11 Ripkens, Josef
12 Gillner, Glnter
13 Velders, Hendrik-Jan
14 Dormann, Adolf
15 Stokmann, Alfred
16 Steeg, Paul
17 Stratmann, Marlies
18 Brockmann, Kurt
19 Flintrop, Karl-Heinz
20 Funke, Heinrich
21 Bauth, Wilfried
22 Thesing, Arnold
23 Stratmann, Giinter
24 Zangers, Hans
25 Passmann, Arno
26 Kilders, Franz-Josef
27 Janssen, Nanne
28 Geerlings, Hanni
29 Gortz, Hans-Willi

Landesbezirksschief3en Niederrhein 2013
Ort: Brinen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Seb. Oermten-GroBholthuysen
St. Georg Huthum-Borghees

St. Joh. Praest

St. Corn. Broekhuysen

St. Corn. Broekhuysen

St. Martinus Elten-Grondstein

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Seb. Oermten-GroBholthuysen
St. Joh. Praest

St. Corn. Broekhuysen

St. Corn. Broekhuysen

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Bernhardus Rossenray

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Joseph Haldern

St. Joseph Haldern

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Ant. Honnepel

St. Irmgardis Esserden

St. Lamb. Bienen

St. Georg Hiuthum-Borghees
St. Joseph Haldern

St. Corn. Broekhuysen

St. Lamb. Bienen

St. Seb. Oermten-GroBholthuysen
St. Seb. Emmerich

St. Joseph Haldern

St. Ant. Honnepel

Datum: 20.04.2013

X 10 Teiler Ringe

17 308 197
16 334 196
15 375 195
14 362 194
14 541 193
13 452 193
13 497 193
13 624 192
12 443 192
14 823 191
12 544 191
11 437 191
11 490 191
10 467 190
11 576 189
10 655 187
10 687 187
7 642 185
7 664 184
6 594 184
9 777 182
6 663 182
6 702 182
5 874 181
4 790 177
5 6553 176
3 1736 171
4 1091 169
3 1099 169

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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Wettkampf Nr. 12

Luftgewehr angestrichen

Platz
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Name, Vorname

Fricht, Rolf

Brey, Dieter
Giesen, Heinz
Ingenlath, Hermann
Eikeln, Theo
StoBno, Franz
Fricht, Ursula
Briiggemann, Willy
Heidel, Herbert
Fongern, Hermann
Flintrop, Heinrich
Brugmann, Werner
Kaltenborn, Hermann
JanBen, Paul

Haan, Erich

Kriska, Alfred
Berndsen, Kurt
Ehren, Peter
Geerlings, Helmut
Vries, Theo

Teriete, Maria
Drath, Johannes
Hiepler, Hermann
Wolf, Herbert
Hellebrand, Hermann
Janhsen, Erich

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

LandesbezirksschieRen Niederrhein 2013
Ort: Brinen
Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Seb. Bislich

St. Willibrord Wardt

St. Georg Huthum-Borghees
St. Bernhardus Rossenray

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Lamb. Bienen

St. Willibrord Wardt

St. Corn. Broekhuysen

St. Ant. Honnepel

St. Bernhardus Rossenray
St. Seb. Emmerich

St. Ant. Honnepel

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Seb. Emmerich

St. Seb. Emmerich

St. Nikolaus Veen-Winnenthal
St. Joseph Haldern

St. Willibrord Wardt

St. Joseph Haldern

St. Lamb. Bienen

St. Irmgardis Esserden

St. Ant. Honnepel

St. Seb. Emmerich

St. Ant. Honnepel

Datum: 20.04.2013

X10

17
13
12
10
10
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Teiler

490
403
624
478
1022
783
487
1103
6553
740
729
640
830
723
629
813
924
1090
1016
1254
1282
1427
1184
905
1102
2570

Ringe

197
193
190
190
185
185
185
183
183
183
182
182
179
179
179
178
178
177
176
174
171
169
169
165
163
139
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